ZADANIE "

Stavba: Obec N.Sitnica - Obecny Grad - Kotolfia + nerez komin 200/350

Objekt:
Cast:
JKSO:
MinciuuiiuujKuiugiiiim « o « MIKMIlUIJIAM— BVl
1 2 3 4 5 3 7
PSV Prace a dodavky PSV
731 Ustredné karenie, kotolne
MontéZ odvodov spalin - izolovaného komina vonkajSieho
14 731241034 do 8 m sub 1,000
Montaz kotla ocelového teplovodného na tuhé paliva o
17 731249114 vykone nad 23 do 35 kW sub 1,000
18 731313102 Montaz regulacie” slb 1,000
732 Ustredné karenie, strojovn”_
Mont&Z Expanzna nadoba Reflex, typ N s membranou, tlak 3
23 732331617 bary, plastovy povlak, objem do 80 | sub 1,000
26 732429112 Montaz Cerpadla (do potrubia) obehového Spirdlového DN 40 sub 1,000
733 Ustredné kurenie, rozvodn®ootmbir”
47 733151315 Potrubie z uhlikovej ocele spajané lisovanim D 35 m 6,000
58 733190107 Tlakovéa skuSka potrubia z ocelovych rarok zavitovych m 6,000
64 998733201 Presun hmot pre rozvody potrubia v objektoch vySky do 6 m % 1,820
734 Ustredné karenie,"mnatai~”
71 734209114 Montéz zavitovej armatary s 2 zavitmi G 3/4 ks 1,000
72 734209115 Montéz zavitovej armatary s 2 zavitmi G 1 ks 3,000
73 734209116 Montaz zavitovej armatary s 2 zavitmi G 5/4 ks 7,000
76 7342091202 Montédz fitiniek dol" ks 22,000
Ventil regulacny zavitovy Stvorcestny pre jednorarkové
81 734221513 horizontalne sistavy V 4633 G 1/2 ks 1,000
Montéz teplomera s ochrannym puzdrom alebo s pevnou
86 734419111 stonkou ks 2,000
Montéz tlakomera s tlakomernou smyckou a tlakomernym
87 734421120 kohutom, AL tesnenim ks 1,000
90 998734101 Presun hmot pre armatdry v objektoch vysSky do 6 m t 0,003
OST Ostatné
115 HZS0002121 Vykurovacia skuska-skusobna prevadzka hoci 12,000
116 HzZS0002122 Vyregulovanie systému hod 6,000
117 HzZS0002126 Stavebno montazne préce - sub 0,500
122 preprava Preprava materialu na stavbu km 36,000 UUILINUIXINHIIHU imu  HEK

Celkom

18 -10- 2019



Stavba : Obecny Grad Nizna Sitnica - Ustredné kurenie + kotolfia
Kotol + komin

Objekt:
Cast”:
JKSO:

Tov.cislo

181
201
271
00630
00658
00903
01590

01988
02127
03438
04161
04556
04713
04979
04980
04981
04984
05208
05211
06065
06394
06868

07441

Néazov tovaru

Filter ART 1"

Srubenie 25 k cerp.Cierne sada
Pozink.vsuvka 1"
Pozink.redukcia 6/4"*5/4"
Pozink.redukcia 5/4"* 1"

Cerpadlo WILO Yonos PICO 25/6
Teplomer T 63/50 0-120°C jimka
Teplomer+manom.zadny
Mosadzné redukcia 1/2"*3/8"
Srubenie mosadzné 5/4" priame
Loctite 55 160M

Expanzomat CONTRAFLEX 50/1,5
Kotol SAS BIO SLIM 36kw
Komin.rura 200/1000/2
Komin.rura 200/500/2
Komin.rura 200/250/2
Komin.koleno 200/90/2 3-seg
Gul.kohut TIEMME FF 5/4" paka
Expanzomat AIRFIXCONTROL 3/4"
ESBE ARA 651 230V 6Nm 60s
ESBE VRG141 32-16 1

Uhl.ocel prechod 35*5/4 MF

Komin 3-zlozkovy Nerez

Vykaz/vymer

Mnozstvo

1,000
1,000
4,000
2,000
4,000
1,000
2,000
1,000
1,000
4,000
2,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
2,000
3,000
1,000
1,000
1,000
6,000

1,000

MJ Cena bez DPH/MJ

spolu
ks
par
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ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Celkova suma bez DPH:  ........

Celkové suma s DPH:

Cena bez DPH



ZADANIE

Stavba: Obec N.Sitnica - Obecny Urad - Rozvod potrubia uhlik, telesa

Objekt:
Cast:
JKSO:
HWIUBHUI UU UtillidU iU Bl usMuiidueumimmm
wo Moo Jednobovcena - Celos ces
1 2 3 4 5 3 7
PSV Prace a dodavky PSV
733 Ustredné karenie, rozvodné£0trubi”®_
Potrubie z rarok zavitovych Priplatok k cene za zhotovenie
36 733113113 pripojky z ocel. rarok zavitovych DN 15 ks 32,000
41 733151311 Potrubie z uhlikovej ocele spajané lisovanim D 15 m 60,000
42 733151312 Potrubie z uhlikovej ocele spajané lisovanim D 18 m 48,000
43 733151313 Potrubie z uhlikovej ocele sp4jané lisovanim D 22 m 36,000
44 733151314 Potrubie z uhlikovej ocele spajané lisovanim D 28 m 36,000
45 733151315 Potrubie z uhlikovej ocele spajané lisovanim D 35 m 36,000
56 733190107 Tlakovéa skuska potrubia z ocelovych rdrok zavitovych m 216,000
62 998733201 Presun hmot pre rozvody potrubia v objektoch vysky do 6 m % ...1,820 _
734 Ustredné karenie, armatary”~»
70 734209115 Montaz zavitovej armatiry s 2 zavitmi G 1 ks 2,000
74 7342091202 Montaz fitiniek do 1" ks 196,000
75 734209122 Montéz zavitovej armatary s 3 zavitmi do G 1/2 ks 32,000
82 734321212141 Montdz termostatickej hlavice s nastavenim parametrov sub 16,000
88 998734101 Presun hmot pre armatiry v objektoch vysky do 6 m t 0,022
735 Ustredné kurenie, vykurov. telesa
Vyregulovanie dvojregulaéného ventilu s termostatickym
89 735000912 ovladanim ks 16,000
Priplatok k cene za odvzdu$fiovaci ventil telies VSZ s
91 735153300 priplatkom 8 % ks 16,000
Vyk'urovacie telesd panelové, tlakovéa skuska telesa vodou
93 735158120 VSZ KosSice dvojradového ks 16,000
MontaZ vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového bez
96 735159522 odvzduSnenia do 2040mm sub 16,000
99 73515952301 Pripojka k vykurovaciemu telesu sub 16,000
Presun hmot pre vykurovacie telesé v objektoch vysky do 6
104 998735101 m 0,064
OST Ostatné
113 HZS0002121 Vykurovacia skiska-skisobna prevadzka hod 12,000
114 HZS0002122 Vyregulovanie systému hod 6,000
115 HZS0002126 Stavebno montéazne préce - sub 1,000
120 preprava Preprava materialu na stavbu km 72,000

Celkom 19 -10- 2013



Stavba : Obecny urad Nizna Sitnica - Ustredné karenie + kotolfia
UK Obecny urad

Objekt:
Cast”:
JKSO:

Tov.cislo

285
286
462

463

464

00729
00996
01000
02450
03355
04161
04354
06331
06332
06333
06334
06339
06340
06341
06342
06343
06347
06352
06357
06358
06359
06360
06361
06362
06364
06366
06367
06368
06369

06371
05730

05883

Vykaz/vymer

Nazov tovaru

KORAD 22K 600/1200
KORAD 22K 600/1400
KORAD 22K 600/1600
KORAD 22K 600/1800

KORAD 22K 600/2000
Uhl.ocel rara 35*1,5

KORAD 2 1K 600/500
KORAD 22K 600/1000
KORAD USS SADA do dlzky 1600
Uhl.ocel T kus prech 35*1/2*35
Loctite 55 160 M

KORAD USS SADA od dlzky 1700
Uhl.ocel rara 15*1,2

Uhl.ocel rdra 18*1,2

Uhl.ocel rara 22*1,5

Uhl.ocel rara 28*1,5

Uhl.ocel oblik 90°FF 15*15
Uhl.ocel oblik 90°FF 18*18
Uhl.ocel obldk 90°FF 22*22
Uhl.ocel oblik 90°FF 28*28
Uhl.ocel obldk 90°MF 15*15
Uhl.ocel oblik 45°FF 15*15
Uhl.ocel obldk 45°MF 15*15
Uhl.ocel T kus 18*18*18
Uhl.ocel T kus 22*22*22
Uhl.ocel T kus 28*28*28
Uhl.ocel T kus red. 18*15*18
Uhl.ocel T kus red. 22*15*22
Uhl.ocel T kus red. 22*18*22
Uhl.ocel spojka red. 18*15
Uhl.ocel spojka red. 22*15
Uhl.ocel spojka red. 22*18
Uhl.ocel spojka red. 28*22
Uhl.ocel prechod 15*RI1/2" MF
Uhl.ocel prechod 18*R3/4" MF
Uhl.ocel oblik 90°FF 35*35

Uhl.ocel T kus red. 28*15*28

MnozZstvo

2.000
1.000
3.000

3.000

2,000
36,000
4,000
1,000
11,000
3,000
2,000
5,000
60,000
48,000
36,000
36,000
64,000
10,000
4,000
8,000
64,000
32,000
32,000
8,000
6,000
6,000
8,000
8,000
6,000
18,000
6,000
6,000
6,000
32,000
1,000
8,000

8,000

MJ
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Cena bez DPH/1VI]

Cena bez DPH
spolu



05885
06109
06853
06863
06868
06876
07371
08309
09743

Uhl.ocel spojka red. 28*15
Uhl.ocel spojka red. 28*18
Uhl.ocel spojka red. 35*28
Uhl.ocel T kus 35*35*35
Uhl.ocel prechod 35*5/4 MF
Uhl.ocel T kus red. 35*18*35
Uhl.ocel T kus red. 35*22*35
Uhl.ocel obldk 90°MF 35*35

HEIMEIER sada DXVEX2REGP priam

6,000
6,000
4,000
2,000
2,000
3,000
2,000
6,000

16,000

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Celkovéd suma bez DPH:  ..............

Celkovéa suma s DPH:

Le-10- 2009



ZADANIE

MnoZstvo Jednotkova ceia Celkova cena
celkom zadania zadania
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10,000
12,000
30,000
8,000
50,000
1820 o

5,000
2,000
30,000

5,000
5,000

im iii}:036 iBHaruMiiii mnmmmam
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5,000
5,000
5,000

5,000
5,000

6,000
6,000
0,500

Stavba: Obec N.Sitnica - Polyfukdna miestnost-Séla - Rozvod potrubia uhlik, teles&
Objekt:
Cast:
JKSO:
P.c Kéd polozky Popis MJ
1 2 3 4
PSV Prace a dodavky PSV
733 Ustredné leroz~odné  fjjtaie
Potrubie z rarok zavitovych Priplatok k cene za zhotovenie
36 733113113 pripojky z ocel. rarok zavitovych DN 15 ks
41 733151311 Potrubie z uhlikovej ocele spéajané lisovanim D 15 m
43 733151313 Potrubie z uhlikovej ocele spajané lisovanim D 22 m
44 733151314 Potrubie z uhlikovej ocele spajané lisovanim D 28 m
56 733190107 Tlakova skuska potrubia z ocelovych rarok zavitovych m
62 998733201 Presun hmét pre rozvody potrubia v objektoch vySky do 6 m %
784 __ _ __ Ustredng iirenie, amatry,
66 734209101 Montaz zavitovej armatary s 1 zavitom do G 1/2 ks
70 734209115 Montaz zavitovej armatary s 2 zavitmi G 1 ks
74 7342091202 Montaz fitiniek dol" ks
Montaz ventilu jetinorarkovej horizontalnej sustavy so
80 734229142 zmesovacom dvojbodové pripoj. ks
82 734321212141  MontadZ termostatickej hlavice s nastavenim parametrov sub
88 998734101 Presun hmotjDre armatary v objektoch vysky do 6 m t
735 Ustredné karenie, vykurov. telesa
Vyregulovanie dvojregulacného ventilu s termostatickym
89 735000912 ovladanim ks
Priplatok k cene za odvzdusiiovaci ventil telies VSZ s
91 735153300 priplatkom 8 % ks
VyKurovacie telesd panelové, tlakovéa skiska telesa vodou
93 735158120 VSZ KoSice dvojradového ks
Mont&Z vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového bez
96 735159522 odvzdusnenia do 2040mm sub
99 73515952301 Pripojka k vykurovaciemu telesu sub
Presun hmét pre vykurovacie telesé v objektoch vySky do 6
104 998735101 m t
OSsT Ostatné
113 HZzS0002121 Vykurovacia skiska-skusobna prevadzka hod
114 HZS0002122 Vyregulovanie systému hod
115 HZS0002126 Stavebno montazne prace - sub
120 preprava Preprava materialu na stavbu km

Celkom

36,000
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Objekt:
Cast”:
JKSO:

Tov.cislo

318
413
01620
02294
02925
03590
04161
04354
03288
06331
06333
06334
06335
06337
06338
06339
06342
06343
06346
06347
06352
06361
06366
06368
06369
05735
07082
09744

11413

Vykaz/vymer
Stavba : Obecny Grad Nizna Sitnica - Ustredné karenie + kotolfia
UK Sala

Nazov tovaru

Ventil vypustny 1/2" CR 41A
Gul.kohut CR 1" FF paka voda
KORAD VKP 22K 600/2000
F.651314 skrutka FSP-SZ 6,0x80
CU-PRICHYTKA 22*2
TIEMME-prip.srubenie 15 x 3/4"
Loctite 55 160M

KORAD USS SADA od dlzky 1700
Hmozdinka klasik M 12

Uhl.ocel rdra 15*1,2

Uhl.ocel rara 22*1,5

Uhl.ocel rara 28*1,5

Uhl.ocel spojka press 15*15
Uhl.ocel spojka press 22*22
Uhl.ocel spojka press 28*28
Uhl.ocel obldk 90°FF 15*15
Uhl.ocel obluk 90°FF 28*28
Uhl.ocel obldk 90°MF 15*15
Uhl.ocel obldk 90°MF 28*28
Uhl.ocel obluk 45°FF 15*15
Uhl.ocel oblik 45°MF 15*15
Uhl.ocel T kus red. 22*15*22
Uhl.ocel spojka red. 22*15
Uhl.ocel spojka red. 28*22
Uhl.ocel prechod 15*RI1/2" MF
Uhl.ocel prechod 28*R1" MF

OVENTROP Hydrocontrol R DN25

HEIMEIER sada DXVTECP12 VK pri

CU-PRICHYTKA 28*2 biela

MnoZstvo

5,000
1,000
5,000
20,000
10,000
10,000
1,000
5,000
20,000
12,000
30,000
8,000
4,000
4,000
2,000
16,000
6,000
16,000
6,000
10,000
10,000
8,000
2,000
2,00
10,000
4,000
1,000
5,000

6,000

M J Cena bez DP1Hi/MJ

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
bm
bm
bm
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Celkova suma bez DPH:
Celkové suma s DPH:

Cena bez IIPH

spolu



